

Årets fest när Sunlight fyllde 75!

Med buss, bil, tåg och flyg kom de från hela landet. Mest från Nyköping förstås. 950 personer var med i Blå Hallen i Stadshuset i Stockholm när Sunlight firade sina 75 år med en fest som vi sent skall glömma.

Start i Gyllene Salen med uppvaktningar, tal, berömmande ord och vd **Rolf Lindman** sken som en sol.

Det gjorde alla de inbjudna gästerna också. Alla anställda i Nyköping och Stockholm. Representantkåren. Pensionärer från när och fjärran. Plus ett antal gäster som var där av varierande skäl. Alla med anknytning till Sunlight förstås.

Rolf Lindman berättade i sitt välkomsttal litet om Sunlights historia. Att starten var kärv är det litet svårt att tänka sig idag. Fabriken i Nyköping var nedläggningshotad i början av 1930-talet.

Vändpunkten kom 1936 med Radion. 1938 visade företaget vinst för första gången sedan 1918. 1953 var Lux Sveriges mest använda toalettvål, Radion hade 75 procent av tvättpulvermarknaden och samma år lanserades Surf. Ett par år senare lanserades Via och vad Via betytt och betyder för Sunlight vet väl alla.

Mellan varmrätt och dessert var det dags för Revygänget från Nyköping att dra igång sin minnesrevy. Att det finns duktiga revymakare på Sunlight i Nyköping vet alla som varit med tidigare men frågan är om inte artisterna överträffade sig själva i år.

Leonard Eek var konfrencier och författare till revyn var **Titti Lindberg** och **Mona Larsson**.

Sång, dans, spex fick åskådarna att både skratta och applådera. Lyckan stod högt i tak i Blå Hallen när en lätt klädd **Titti Lindberg** hämtade upp Rolf Lindman från middagsbordet och fick honom att dansa med i baletten. Och **Daga Nilsson-Lundqvist** drog ner kvällens kraftigaste applåder i ett av sina solnummer.

Efter middagen spelade Leif Kronlunds orkester upp till dans i Gyllene Salen.

Se det var en fest att minnas!

"Flopparnas visa" sjöng Daga Nilsson-Lundqvist om K-Surf och drog ner ovationsartade applåder....

....och Solveig Isaksson sjöng utklädd till Clara Bow "Vill ni se på stjärnor se på oss" apropå Lux-tvålsflickorna.





Rolf Lindman vid Jubileumsfesten:

”Just idag står vi på toppen. Jag vågar påstå att Sunlight är ett företaget som man idag ser på med respekt inom Unilever, handeln, bland konkurrenter och hos konsumenter.

Det är alla vi här som gemensamt skapat Sunlight. Låt oss tacka varandra och tillsammans se framåt mot fortsatt framgång”.

Vem skulle lyckas med konststycket att få upp VD Rolf Lindman till ett improviserat inlägg i baletten om inte en vacker flicka. Titti Lidberg i baddräkt hämtade Rolf från middagsbordet för ett bejublat scenframträdande. Konfrencier Leonard Eek.

Text och foto:
Eva Neveling



Trängsel på dansgolvet blev det efter middagen när Leif Kronlunds orkester spelade upp i Gyllene Salen. Lillemor och George Boström dansar omgivna av Leif Alkerstedt och Hans Savonije medan damerna vänder ryggen till.



Tamas Evetovica, Benny Carlsson och Susanne Andersson ser så här glada ut när de samlades till de inledande talen i Gyllene Salen.



Glada festdeltagare är från vänster Solveig Andersson, Rune Sjöblom, Sven-Erik Andersson och Bibbi Sjöblom.



Här är det Surf, den gamla trotjänaren, som besjungs av från vänster Salme Raasaka, Solveig Isaksson, Tina Linderholm och Salme Gaal.